



Immeo Partners Holding ApS

Trommesalen 5, 3., 1614 København V
CVR-nr. 40582444

Årsrapport 12.06.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

Ivan Beltoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Immeo Partners Holding ApS

Trommesalen 5, 3.

1614 København V

CVR-nr.: 40582444

Hjemsted: København

Regnskabsår: 12.06.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Ivan Beltoft, formand

Simon Nussbaum Aisen

Dennis Kristensen

Daniel Nørgaard Christensen

Direktion

Dennis Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.285 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(77.876)
Bruttoresultat		(77.876)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.510.116
Andre finansielle omkostninger		(134.112)
Resultat før skat		4.298.128
Skat af årets resultat	1	(1.013.051)
Årets resultat		3.285.077
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.285.077
Resultatdisponering		3.285.077

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.299.866
Finansielle aktiver	2	18.299.866
Anlægsaktiver		18.299.866
Aktiver		18.299.866

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.510.116
Overført overskud eller underskud		(1.225.039)
Egenkapital		3.325.077
Udskudt skat		467.630
Hensatte forpligtelser		467.630
Bankgæld		13.955.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Skyldig selskabsskat		545.421
Kortfristede gældsforpligtelser		14.507.159
Gældsforpligtelser		14.507.159
Passiver		18.299.866
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Overført til reserver	0	4.510.116	(4.510.116)	0
Årets resultat	0	0	3.285.077	3.285.077
Egenkapital ultimo	40.000	4.510.116	(1.225.039)	3.325.077

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	545.421
Ændring af udskudt skat	467.630
	1.013.051

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	13.789.750
Kostpris ultimo	13.789.750
Afskrivninger på goodwill	(1.183.975)
Andel af årets resultat	5.694.091
Opskrivninger ultimo	4.510.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.299.866

Heraf udgør goodwill 10.655.775 kr. pr. 31.12.2019.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Immeo P/S	København	P/S	65	11.760.140	13.107.387

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Immeo Founders Holding ApS om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for bankgæld, som pr. balancedagen udgør 13.955 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 18.300 t.kr. pr. 31.12.2019.
